Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский  район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.11.2018                                                                                                      № 66
п. Красноленинский

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу
постановлений администрации сельского
поселения Красноленинский

В соответствии со статьей 36 Устава сельского поселения Красноленинский, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации сельского поселения Красноленинский:
- от 10.02.2014 № 02 «Об утверждении Положения о порядке представления лицом, замещающим муниципальную должность сельского поселения Красноленинский на постоянной основе, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
- от 13.05.2014 № 12 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Красноленинский от 10.02.2014 № 02 «Об утверждении Положения о порядке предоставления лицом, замещающим муниципальную должность сельского поселения Красноленинский на постоянной основе, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава
сельского поселения Красноленинский 		                        О.Б.Шаманова